
１　歳　入 （単位：円）

２　歳　出

(１)　扶助費支給件数

ア 療養補助費

イ 療養手当

ウ 死亡補償金

エ 弔慰金

オ 医療費

(２)　空気清浄機購入費補助台数

(１)　死亡補償金等を２件見込んだが該当がなかったため。

３　令和４年度寄付金を使用しなかった主な理由

1台

9,499,028

394件

320件

0件

0件

8件

計 43,445,226 3,703,000 15,225 22,383,852 7,844,121

次 年 度 繰 越 金 21,892,999 3,703,000 18,189,999

予 備 費 0

6,191,130 6,191,130

6,191,130

運営費負担金 7,859,184 15,063 7,844,121

人件費負担金

公害保健センター事業 14,050,314 15,063 7,844,121

空気清浄機購入費補助 30,000 15,000 15,000

医療費 59,230 59,230

死亡補償金 0

640,000 640,000

640,000

療養補助費 1,576,000 162 1,575,838

療 養 手 当

扶　　助　　費 2,915,230 162 2,275,068

弔慰金 0

50,321 25,161 25,160

3,307,898

人　　件　　費 4,506,362 1,878,624 2,627,738

事　　務　　費

保 護 事 業 7,501,913 162 4,193,853

1,280,000

区　　　  分 支出済額
財     源      内     訳

寄付金 預金利子 前年度繰越金 基金繰出金 一般会計繰入金

前年度繰越金 22,383,852 0 22,383,852

計 29,394,912 14,050,314 43,445,226

一般会計繰入金 3,307,898 6,191,130 9,499,028

基金繰入金 0 7,844,121 7,844,121

寄　　付　　金 3,703,000 0 3,703,000

預　金　利　子 162 15,063 15,225 公害被害者救済事業基金利子

令和４年度公害被害者救済事業費会計

歳　入　歳　出　決　算　説　明　書

区　　　　分
事　　　業　　　別

計 備            考
保護事業 公害保健センター事業


