令和4年度公害被害者救済事業費会計

歳入歳出決算説明書

1 歳 入 (単位:円)

区 分	事	美 別	計	備	考
	保護事業	公害保健センター事業		7/用	1 5
寄 付 金	3,703,000	0	3,703,000		
預 金 利 子	162	15,063	15,225	公害被害者救済事	¥ 業基金利子
一般会計繰入金	3,307,898	6,191,130	9,499,028		
基金繰入金	0	7,844,121	7,844,121		
前年度繰越金	22,383,852	0	22,383,852		
計	29,394,912	14,050,314	43,445,226		

2 歳 出

	区分		古山汝姤	財 源 内 訳						
	<u> </u>	区 分		カ	支出済額	寄付金	預金利子	前年度繰越金	基金繰出金	一般会計繰入金
保		護	事	業	7,501,913		162	4,193,853		3,307,898
	人		件	費	4,506,362			1,878,624		2,627,738
	事	Ē.	務	費	50,321			25,161		25,160
	扶	ŧ	助	費	2,915,230		162	2,275,068		640,000
		療	養補具	助費	1,576,000		162	1,575,838		
		療	養目	手 当	1,280,000			640,000		640,000
		死	亡補作	賞金	0					
			弔慰 。	金	0					
			医療	費	59,230			59,230		
	空急	気清浄	機購入	費補助	30,000			15,000		15,000
公	害保	健セ	ンター	事業	14,050,314		15,063		7,844,121	6,191,130
	ì	運営	費負担	担金	7,859,184		15,063		7,844,121	
	,	人件	費負担	担金	6,191,130					6,191,130
予		1	備	費	0					
次	年	度	繰	越 金	21,892,999	3,703,000		18,189,999		
		į	計		43,445,226	3,703,000	15,225	22,383,852	7,844,121	9,499,028

(1) 扶助費支給件数

ア	療養補助費	394件
イ	療養手当	320件
ウ	死亡補償金	0件
工	弔慰金	0件
才	医療費	8件
(2)	空気清浄機購入費補助台数	1台

3 令和4年度寄付金を使用しなかった主な理由

(1) 死亡補償金等を2件見込んだが該当がなかったため。